



9А	Повар 4 раз.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
10А (9А)	1 Повар 4 раз.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
11	Кочегар 5 раз.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
12А	Официант 4 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
13А (12А)	Официант 4 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
14А (12А)	Официант 4 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
15	Официант 3 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
16А	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
17А (16А)	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
18А	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
19А (18А)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
20	Старшая горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
21А	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
22А (21А)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
23А (21А)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
24А (21А)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
25	Менеджер по приёму и обслуживанию туристов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
26А	Специалист по приёму обслуживанию туристов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
27А (26А)	Специалист по приёму обслуживанию туристов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
28	Директор круиза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
29А	Специалист по кулмассовой работе 1кт.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
30А (29А)	Специалист по кулмассовой работе 1кт.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
31	Бармен 5 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
32	Официант бара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
33	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Персональный водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Директор по судостроению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный специалист-электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заместитель руководителя дирекции информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Технический специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Администрация - Москва, Ленинградское шоссе, д. 69 к.1

Административно-хозяйственный отдел - Москва, Ленинградское шоссе, д. 69 к.1

Дирекция судостроения - Москва, Ленинградское шоссе, д. 69 к.1

Дирекция информационных технологий - Москва, Ленинградское шоссе, д. 69 к.1

Финансовый департамент - Москва, Ленинградское шоссе, д. 69 к.1																	
41	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий департамент - Москва, Ленинградское шоссе, д. 69 к.1																	
43	Заместитель генерального директора по коммерческой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел - Москва, Ленинградское шоссе, д. 69 к.1																	
44	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Арт-отдел - Москва, Ленинградское шоссе, д. 69 к.1																	
46	Режиссер культурно-массовых программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Арт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дарения по туризму Московского туристического флота - Москва, Ленинградское шоссе, д. 69 к.1																	
48А	Оператор колл-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Оператор колл-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дарения управления безопасности																	
50	Начальник отдела транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение теплосток «Россия» проект №301 - Московская обл. г. Долгопрудный, ул. Якова Гунина, дом 1																	
51	Капитан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
52	Старший помощник капитана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
53	2 помощник капитана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54	3 помощник капитана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
55А	Рулевой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56А (55А)	Рулевой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57А (55А)	Рулевой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58	Ботман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
59	Матрос 1 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
60А	Матрос 2 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
61А (60А)	Матрос 2 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62А (60А)	Матрос 2 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63А (60А)	Матрос 2 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
64А (60А)	Матрос 2 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65А (60А)	Матрос 2 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68	1 помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69	2 помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	3 помощник механика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71А	2 помощник электромеханика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72А (71А)	2 помощник электромеханика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73	1 помощник механика по холодильн-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

ИДМ УСТАНОВКАМ	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Моторист	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Моторист	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (74А)	Моторист	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (74А)	Моторист	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (74А)	Моторист	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель технической дирекции - главный инженер

(подпись)

Репко Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(подпись)

Федулова Елена Константиновна

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Холоднова Виктория Михайловна

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4561

(№ в реестре экспертов)

Каверин Андрей Леонидович

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)